令和７年５月吉日

東洋大学校友会

秋田県支部会員 各位

東洋大学校友会 秋田県支部

支部長 白山 雅彦

（昭５０卒・社会）

令和７年度 東洋大学校友会 秋田県支部総会のご案内

東洋大学校友会 秋田県支部会員の皆様には、校友会活動につき日ごろ多大なるご支援と

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、このたび標記の総会を下記のとおり開催いたします。多数の皆様のご出席について

何卒よろしくお願いいたします。

令和７年度 東洋大学校友会 秋田県支部総会

日 時 ： 令和７年７月５日（土）

場 所 ： 角館 グランデールガーデン

仙北市角館町古城山１８－１２ 電話 ０１８７－５５－２６００

（ＪＲ角館駅から徒歩２６分（もしくはタクシーをご利用ください））

内 容 ： １３：４５～ 受付

１４：３０～ 特別企画 武家屋敷・桜堤 クリーンアップ大作戦

学祖井上円了「他者のために自己を磨く」の理念の下、総会参加の校友一同で

ボランティアによるクリーンアップ（清掃）を行います。地域も参加者の心も

ピカピカにしてしまいましょう。

１６：００～ 総会議事

（Ｒ６年度決算報告・Ｒ７年度予算案・支部役員改選案・ほか）

１７：００～ 交流・懇親会

参加費 ： 懇親会費 ６，５００円（当日ご持参ください）

※ ご出欠につきましては、６月２３日（月）までに同封の返信用はがきでお知らせくださ

い（恐れ入りますが８５円切手を貼って送付願います）。ご欠席の場合でも近況等をお

知らせくだされば幸甚です。

※ 当日、角館にご宿泊なさる方は、宿泊先の手配は各自でお願いいたします。

・角館温泉町宿猫のすず0187-42-8105 ・田町武家屋敷ホテル0187-52-1700 ・町屋ホテル角館0187-55-2001

・フォルクローロ角館0187-53-2070

※ 支部総会には、校友会年会費の納入の有無にかかわらず参加できます。

〇 総会についてのご連絡・お問い合わせ先

〒014-0369 仙北市角館町上菅沢91-6
南地区幹事 相馬 博之（昭６２卒・商）電話 090-1068-9357

〒016-0182 能代市字上柳30-20
支部事務局 塚本 賢（平７卒・国文） 電話 070-1143-2196